РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Лоховское муниципальное образование
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2013 г. № 263
с. Лохово
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе", статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь частью 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 N 557 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", пунктом 6 Указа Президента РФ от 21.09.2009 N 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования,
постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять главе Лоховского муниципального образования  как лицу, осуществляющему полномочия представителя нанимателя (работодателя), сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).

2. Отменить постановление администрации Лоховского сельского поселения от 27.08.2008 № 53 " О  представлении сведений гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Лоховского сельского поселения».

3. Отменить постановление администрации Лоховского сельского поселения от 14.04.2011 № 16 " О  представлении сведений гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации Лоховского сельского поселения».

4. Специалисту администрации ответственному за кадровое делопроизводство ознакомить муниципальных служащих, представителем нанимателя (работодателем) для которых является глава Лоховского муниципального образования, с настоящим постановлением под роспись.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования Е.В. Никитину.

Глава Лоховского муниципального образования                            Е.В. Никитина
Приложение

к постановлению администрации Лоховского
муниципального образования от 27.12.2013 № 263
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять главе
Лоховского  муниципального образования как лицу, осуществляющему полномочия

представителя нанимателя (работодателя), сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главный специалист
2. Ведущий специалист

3. Специалист 1 категории

4. Специалист 2 категории
Глава Лоховского муниципального образования                           Е.В. Никитина